cu'

cu[m] propria similitudo n[on] uideat[ur] reperiri, nisi in quali-
tatebus, qua[m] intendunt[ur] & remittunt[ur]. Unde cu[m] multae
qualitate[s] n[on] intendant[ur] nec remittant[ur], sequi in multis n[on]
reperiri similitudine[m]. et contra hoc attributa n[on] corre-
ti.

Nihilominus d[omi]n[u]s e[st] cu[m] coi[n]sist[entia], e[st] propriu[m] q[uo]d m[er]ito
si intelligat[ur] de similitudine, aut dissimilitudine agri-
tudinali propria, & p[ro] se. Cuius disimus intelligend[um] e[st] e[st]
3^o attributu[m] quantitatis. ut s[ic] hoc attributu[m] coi[n]sist[entia] uni-
m[od]i qualitati, si daret[ur] in mundo. Item et excludat[ur] simi-
litudo in[ter] duas substantias, qua[m] h[ab]et proprie[ter] alicui[us] similes, aut
dissimilitudines, id e[st] n[on] p[ro] se, s[ed] r[ati]o[n]e qualitatis h[ab]ent. De-
niq[ue] ut excludat[ur] similitudo, aut dissimilitudo perfectionis,
per qua[m] duo Ang[eli], u[el] quatuor alicui[us] similes aut dissimiles
in nobilitate substantiali.

De modo attributi qualitatis.

Antequa[m] aut[em] cono[st]at[ur] attributu[m] solvendi. Not[andum] e[st] similitudi-
ne[m] q[uo]d ubi intelligit[ur] de dissimilitudine, posse e[ss]e duplicem: una[m]
qua[m] fundat[ur] in unitate sui coi[n]sistenti[ae], qualis e[st] illa q[uo]d
fundat[ur] seu dat[ur] in[ter] duas albedines u[el] quatuor; Altera[m]
qua[m] fundat[ur] in unitate speciei, qualis e[st] illa q[uo]d dat[ur] in[ter] duas
albedines, sive sint & que intense, sive una intensa;
Alte[ra] remissa. Unde colliges inter duas qualitates, u[el] inter
duas albedines, posse dari una[m] relatione[m] similitudinis
in gra[du] spe[ciei; Alte[ra] dissimilitudinis in gra[du] quodsi roges

159
uice uersa potest dari in duas qualitates. Similitudo in griali,
cuius dissimilitudine in specie, ut in uno albedinem et octo. &
in nigredine ut octo. Sed negatur. Dicitur, quia similitudo grialis
semper eos sua natura suggerit specificam. Atque specie uero, non suggerit
nec griali? & ideo se sine illa reperiri.

His positis: Dicitur esse simile, aut dissimile non coit
in qualitate. (Cuius non coit qualitati in coit): sed non est proprium
et in. Dicitur non coire in qualitate in actu et erecto: co-
me in illi in actu signato; quod satis est; ut dicatur coire
in qualitate. Videatur in cont.

2^o: quod dicitur esse simile coire et in qualitate: uel
sermo est de similitudine griali; uel specificam. Non est, quod
similitudo grialis non coit omni qualitate; cuius multae (ut
in illis et uoluntas) non intendantur, nec remittantur; Non
2^o: quia alioquin duo alba, quorum unum esset ut octo; aliter, ut
una, de eorum similia: quod non uidetur dominum: quod nullam in dominum
hoc attributum esse proprium et in. conficitur: quia si unitas in
specie, sufficeret, ut aliquid duo dicantur similia, sequeretur duas
quantitates eiusdem speciei, esse sitas in se: quod hoc attribu-
tum coiret a se, praeterquam qualitate; et tunc non esset proprium
et in re illius.

Ad arg. N. Mai. Nam hoc totum, non est sermo de simi-
litudine griali, aut de specificam, de trane sumptis: sed de si-
militudine, prout abstrahit a griali, et specificam, in
quod si